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AOKJIMHA 3ATII4CKA

OT AHTEJI tlAtlASOB - KMET HA OEIIII'IHA IT'PBOMArI

Orxocno: flpreruaue Ha )"roqHeHh, roaHueH nlaH Ha 6rc,qxgr 2018 roaxHa;

flpueuaHe Ha ortlera 3a H3rll,,lHeHhe Ha 6roAxera ga 201 8 roA[Ha;

IlpNenaaueHaortlera3au3ntJlHeHHeHacMsrKhre3acpeacrsaorECga20lSroal{Ha;
llpueuaHey'roureH[gro,IlHUeHnIaHIoTqfiaHa,IHBecTHuHoHHanporpaMaTeKyuHpeMoHTH

:a 201 8 r.:
flpxelraHeroafiueHorqer3acrcro,lHueroHao6uuHcrl,|rabjtrKtM3I.I2.2018r.H.qurraHa

rnuara no q.n. 8a or:arosa:a o6ultlHct<t'tg At,lr.

Ha ocHosaHNe q,r.2l, an.l, r.6 n r. 10, als eplsra c wt' 27, att'4' t an 5 or 3arona 3a MecrHoro

caMoynpaBreHHe r NtecrHaTa aAMHHt4CTpaUnr, q.n. 140 aa.l or 3axoua ta ny6lnl uure $nHaucr''{,1'9 Or 3aroHa:la

o6urnHc*r, .11,,,1r qjr. 48 or Hapea6ara 3a ycnoBHrTa H peAa 3a CbCTaBgge ua 6rcaxeruara nporHo3a 3a [4eCTHUTe

,xeiHocrl.r 3a cnelBauhre rpli ro.quHH t.t 3a clcraB,He. np[eMaHe, t-t3ntllHeHHe l-t orq raHe Ha o6uruHcrus 6rcaxer

Ha o6utrHa flr,peonafi.

OEIIII,IHCK}I CBBET TPAA tIbPBOMAfi PEIIIII :

l.llpuelra ),ToqHeHHs roaHtreH nraH Ha 6rcAxeTa ga 2018 r. rlo np]'lxoaa H Pa3XOIa nO Qyuruxx t't

aeiHocru. KaKTo cnerBa :

I . I .flo npuro,ra - l7 135 0l Lrs' /clr'lacHo llpu'roxenrle Ne l/;

I .2.[lo pa:xoaa - l7 135 0l I .lts. /cr'macno llpunoxeHne No 2/ '

2.Ilpneua orvera 3a [3['ll,rHeHhe aa 6roa:r<era sa 2018 r', rarro c'reAaa:

2.1 .[lo npaxoaa - l7 729 821lts. /crmacuo flpr'uoxeune Ne l/1

2.2.Ilo pa:xo,aa - 17 729 330 ne. /cr'rracso llpu'noxerle No 2/'

3.llpuerrtayroqHeH[qroarlueHnraHHaI4HBecr]lu[oHHanporpaMaBpa3MepHall0348S'resau
Ha reKyulure peMoHrll B pa3Mep rla 405 366,rega /cr'r'racuo llpnroxenne }lb 3/

4.[lpr,reuao].qeTaHa}lHBecT}tu}loHHanpofpaMaBpa3MepHa1024505,.IeaahHaTeKyul[Te
peMoHrt B pa:uep ua 310 415,'leea. /cbuacHo flprlnoxenne Nl 3/

s.IIp[eMaoTqeTa3al,3tr.blHeHHeHacMeTK[Te3acpeAcTBaorEsponeEcxurcr,ro:ga2018r.
/ctr,,racHo flpn,roxeunr Nl4 /



6.llpHeMaro/:lHUeHoTtleT3actcTo,HHeToHao6ul.|HcKHflll,nrHao6uHHalltpaoruafi:a2018
fofHHah.fLlllaHa,lHUalalloq,l.8aor3axouarao6uluucxnrjlbJlr'clrracHonpHroxeHheNe5/noo6pa:eu
ua MrHrcrepcrao ua Qunancure llpn-roxeuue Ne l4 /

Mornnr: B t.r3ttr,:lHeHne Ha u,r.2l, a'r'I, r' 6 l,t r' l0' sr,s Bpt3Ka c \1' 27' aL4 H an 5 or 3aroua :a MecrHoro

caMoynpaBneHHe u MecTHaTa aAMHHl,lcTpauH,' qrr. 140 al. l or 3aroHa:a ny6.nnuuxre $nHarcu 3a oTltHTaHe Ha

xacoBoro H3IIl,JrHeHEe *u Otor*a.u 'o 
CiO,"" Iltpaonafi sa 201 8 roalrHa' ql'9 or 3arona 3a o6ulrHcrns Al'tr l't

ql,48orHapea6ara3aycnoBx,ITafipeAa3acbcTaB,HeHa6rcAxeTHaTanporHo3a3aMecTHt4Te.aefigocru:a
creaBaugTe rptl to,luHH h 3a ctcraB'He. nphe[4aHe' H3n'brHeHHe I orriHTaHe Ha o6uluHcrrq 6rcaxer Ha o6utNua

Iltpsoual.
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SroAxer 2018 roAxHa e npxer c PeLUeH!4e Ne 282 xa O6ulrncxr clBer TlbpBoMai' B3ero Ha

31.01.2018 roAxHa Ha oo*, "'ol"Itt- 
iiosi z-as neBa' KtM 31'12.2018 roAuna o6ulue pa3Mep Ha

6olxer 2018 roAuHa e 
" 
p".'"i''"-i z tg!ott neaa yeenrqeHrero e B pa3Mep HaI502228 nesan

;T;.;;;;r-";-;op"*.rru o, r',r'o i,rrcn, nva999. 9.:f:*: aAM!4Hl4crpaque' nocr.bnunr npuxoar4

o, n'r*"r, HaeM[. AapeHug U peujeHt4t 3a aKTyanr3aql/ll4 Ha vu\-'

AHanrg xa ugnuxexrero xa nphxo'qrre

flD[ ro[t4uJeH nnaH Ha npl4xoArre 17135 011 neBa Y3nbrHeHuero e 17 729 821 r'e 103 %' B

"o;"#;;T 
;;; iii. zitt i np"oa"" ca ce vBenuqhn, c 305 007 neea

[upxaex]r nPuxoall:

r43nbnHeHuero Ha npuxoAxre B Aener paHxre or AbpxaBara Ae!4Hocrt4 e 11 548 773 neBa np,

roAx.,eH nnaH 1 1 123 3Og neaa 1.J. n+i, Toaa e rax4. 3au.loro no ooAxerHxre CMerKu Ha

BropocreneHHure p"rnop"o'iJi' iyu'n"ru"l no $ 88-03 "cpeAcrBa 
Ha pa3nopelqaHe

npeaocraBeHu or/3a fi3BbHoloAx"r*' t'e'*"'e orqereHa cyMa B pa3Mep xa -51 392 neBa' xonro

npeAcraBneBa HanIqHocr 
"o 

nJo"*r, oi ii"Llr4oHanHue sora. Apyra npuqxHa ca nonyqeHl,re nprxoAt4

14 AoxoAx or coocrBeHocr Ha yqrnl4ulara' a clulo l'l AapeHh' B pa3Mep Ha 100 612 neBa' Kot4To He ca

nnaHrlpaH14 a 6ogxera.

Or,{er Kbi,
11 12 2018 t

o/o a?
h3nbnHeHl{e

OTHoct4TeneH
AAn 

o/oNe

T
HauMeHoeaHIe Ha nPrxoAa

np[xoAl4 t/ ,qoxoAt4 or
co6crBeHocr

f oA14[ueH

nnaH
100 % 0,6 %

0 64 64t

753 00k
2

a
4

fno6u, caHKLlt4x Ha(a3a-

TenH14 nUXBrl
0 6 779 100 % 0Yo

Apyrvl HcAan bYnv' I rP,'^vA'r
0 1500 100 % 0%

t,HeqeE I+1\, vr Av.Asn eH',

floMou.lt,t 14 AaPeHI4q 0 29 932 100 % 0,3 %
5

10 315 494 100 % 89%
6 06qa cy6cr4ur ea

aenerupaHu ae!!9914

'10 315 494

-27263€ 272 639 100 % 2,5 Yo

7. l-leneBI rPaHcQePx or
abpxaBHxF 6o4xqr

0 390 465 100 % 3,4%
8 TpaHcQepu or MOMH

O6n.a4trurucrPl4a..-
-273 437 100 % -2,5 Yo

9 n pgs?!-..1!"llt3P:. 
1. . =.

0

139 073
Bp.QeJJ IvlXt .

13q O73 100 % 1,20k
10. I paHcQeprl or lvl I ur I

100 % 2,5 0k

11. 3aeM!4 or 6aH(x t4 APYrI nxqa
B CTPAHATA

0 259 5AZ

100 % -0,4 0k

12.

11

Bpeuenno clxPaHqBaHH 0

378 415

-51 392

cpecltsa ur r4rEDnuNA^ v Nr
378 069 100 % 3,4 Yo

gPyr u !PII9!:ilE9ll1
17 688 17 688 100 % 0 o/o

14. I lpexoAeH ocTar bK or zu I I I

104 % 100 o/o

06qo. '1 1 123 309 11 546 I tJ



O6ulara cyocuAx, 3a AbpxaBH[ AeiHocrt4' KoFTo 3aeMa Haf-ron9M orHoct'lTeneH Asn - 89 % or

Bcxq(r4 AtpxaBHr npuxoAx, npra nnan io 3'15 494 neBa e [3nrnHeHa xa 100%'

l-leneBxre rpaHcQ"p, ." a"p*J"' ali"o"t' cbtllo ca npeBeaexr.t xa 100%'

Mecrxr nprxoar:

npu roAI4[ueH nnaH Ha MecrHt'tre npxxoA]1 6 OOG 902 neBa u3ntnHeHuero e Ha crofBocr 6 176

248 neaa, r. e. 102,8 o/o.

OTqera Ha MecrHure npxxo,qu e KaKro cneaBa:

Hai-roniM orHocl4rereH Afln or MecrHure npfixoAt4 3aeMar co6crgeHule- lpraxoau - 65'3 Yo'

nocaeABaHh or nonyqeHara or glp*"""' 6to4xer ra-epaanurenxa cy6cn4un --" oO 
----.."

t43nrnHeHuero r, "ooar"-Jrri" 
npr*oa, 

" 
88 %. l4epaanrarennara cy6ct't4un e ll3nbnHeHa Ha

100 %.
l-leneBara cyocnAhe 3a KanllranoB[ pasxogr 6e ycaoera na 100 %'

Co6crBeHure np[xoAu ca npeAHa3HaqeH$ 3a QxHaHcxpaHe Ha o6ultlHc(t"tre AeiHocrl'l t4 3a

go$rnaxcrapaxe n" A"r"rrp"*"o-f gip*"t"' AeiHocrr4' Te axntoqgar np[xoAt4 or t'lMyu]ecrBeH[

AaHbqu I HeAaHbqHu npuxoAt4'

Orqertr Ha uMvuecrBeHure llaHbutl ruu 31 12'2018 t e 1431 421 fieaa np]1 nnaH 1 622 000 T' e'

88 %.

[,l3nbnHeH14ero Ha oraenHure Bt.laoBe aaHtuu e KaKro cneaBa:

o/o Hd

143nbnHeHue

OTHocrreneH
Asn 

ok

65,3 %

28%

HaxMeHoBaHue Ha nPHxoAa

Co6crBeH14 nPuxoAt'l
/nauausr,,, ucneH1-qHl,/

FogutL:eH
nnaH

Orqer xtla
31 12.2018 tNe

1 4 583 332 4 034 414 88%

too "t1 733 700 1 733 700
2 143paBH[rer]Ha cf 99!4!!-

100 o/o 10,7 o/o

3

4
5

[6Eaa cy6oa4ran sa 658 600 65U bUU

Y#alffi-,* 0 0
ueJleEvl I PanlqrEPvr vr L1v

-65 060 1234 0%
I paHc(pEPr4 l,
- nonyqeHIl 296 294 333 324

-332 090
- npeAocTaBeHll -301 354

0 100 % 0 o/o

O oto- -
6. Bpemenxu 6e3nIxBeH91

3aeMn

0

0 100 %
7. [1pu4o6raare Ha AFnoBe,

aKqur !4 ctyqqcrrlt
0

n25340 -125 340 100 % -2%
8 c--..* nr 6aqrr; u 6llAI

- nonyqeHu
- noraceH[

0
-a5uo

0
-125 340
2n 055 10,5 % 4,1 0/o

9 3aeu or na6nParenxa
CMETKA

"oo 
q16

4 800 4 800 100 %

10.

n^aw^^oq nnrarxr or 201 /l -6.1 Yo
-378 415 -378 415 100 %

AIJyr o qJr4 riglllligl1-
6 006 902 6181 048 102.8 Yo 100 %

ouyI9llu.

Orqer ruLt
31.12.2018 r.

o/oHA

t,l3nbnHeHue

Orxocur
aan okNe

n.

klMyulecrBeHu AaHtqn foA14ueH
nnaH
50 000 32 225 64 o/o 2%

I laleH len adnD^
480 000 361 636 75 Yo 25%

2 [aHbK BbPxY HeAB]lxYlMn YrMu I Y'

101 o/o 52%
3 AaHbK BbPxY nPeBo3HI'tre

cpeAcTBa

730 000 tJt

298 349 85 o/o 21 Yo

4 [axtx npr np[AoouBaHe Ha

14MVqecrBo

35U UUU



1 431 421

B coaBHeHue c orqerHrre AaHHx 3a 2017 r' nocrlnneHunra or AaHbKa Bbpxy HeABt,lxl4Mure xMorx

;"ffi8#;';;;;;il4;r"*r Bbpxl, npeBo3Hr4re cpeAcrBa e c r3nbnHeHre Ha 101 % x e c 96

089 neea noBe,{e or 2017 |-ogr"". A;ri;" npr,! npugooraaare Ha (MvllecrBo e [gntnHeH Ha 85 %'

flo 6 20 00 Ilpvrlt AaHbllll np, yi,""' nn"' iO OOO ca nocrunrnu caMo 733 neBa tanh 7 o/o. fyx ce

orurrit cuopirtiTe HeAo6opt'l or MllHaflI't roAhHu or orMeHeH(fl nlreH aaHtx'

HeaaHbqHrre nouxoax BxlroqBar npnxoAr.t or co6crseHocr, ooulhHcxt4 Taxcl4, npltxoal4 or

npoAax6a Ha hMylJlecrBo t4 Apyr[ HeAaHbqH!t npuxoA'l'

t43ntflHeH[eToHaHeAaHbYH[TenphxoAxKbM31.12.2018r.eBpa3Mepaa2602993neaanpu
nnan 2 961 332 neBa rnn 88 %.

[43nbnHeHl4ero Ha HeAaHbqHrre np]lxoAx e c 95 271 neBa no-ManKo B cpaBHeHre c 2017 toAurta'

no S 24 00 npuxoA!4 t4 AoxoAl4 or co6creeHocr npu froqHeH nnaH 362 O0O neBa ca nocrbn$nu 306

527 neaa nnel 85 o/o.

OT rno6lt, caHKlltltl t4 HaKa3arenH6 nllxBt4 ca nocrbnrnll 180 460 nega'

iprroarr" or npoAax6a Ha o6u14HcKa co6crgeHocr ca u3nbnHeHh Ha 95 %'

[43n]nHeHhero Ha npllxoAt'tre or ra(cu e B pa3Mep Ha 1743 214 nesa ranra 88 % cflpsMo nnaHa B

cpaBBeHhecoTr{eTaHaM[HanaTaroAxHanphxoAllTeoro6ultlxcxnTaKcllcac62340neBaBnoBeqe
cnpeMo 2017 r.

t43nbnHeHxero Ha oraenHure raKcu e Karro cneaBa:

HeAaHbqHu nPIxoArl FoAuuen
NIAH

Orqer ruu
31.12.2017 t.

o/o H?

T3NIIHEHUE
OTHocur.

Aan o/oNe

306 527 8s% 11 ,8 o/o

1 Tlpr4xoAt4 t4 AoxoAx or
co6crBeHocr B T. 'r.

JOz UUU

- nooaax6a Ha cro(14 l, vcnyr[ 32 000 2A 
' 

OE 110 Yo

- HaeM Ha t4Myqeclq9- 97 000 85 816 88%

- HaeM Ha 3eMq 225 000 182 021 81 Yo

. A14BXAEHTT 5 000 3 452 69 Yo

3 000 43 1 o/o

1 984 832 1 743 214 88% 67%
2

3

O6r.uuxcrn raKcu
r^^4,. ^^uwtnrtr 227 000 '1 80 460 79 o/o 6,9 %
I Jr\JUrr, vqrr^!.{'r

17 000 3 609 21 o/o 0,1 Yo
4 alJyr vr nsAq" srr I

-76 500 45 822 60% -1 ,7 0/o

5 Ht/.h-:ta:t-
425 000 402 568 95 Yo 15,5 %

6 npoAax6a Ha HeQhHaHcoBt'l

11 437 52 lo 0,40/o
7. KoHqect4[ 22 OUU

0 1 000 0lo
8. n^rr^,,", ', n.^Aq[o

2 961 332 2 602 993 88 Yo 100 o/o

BcxqKo:

Ne BraAoBe raKcI foA14ueH
nnaH

Orqer ruu
31.',12.2018 t.

o/o H?

113nbrHeHt.le

OTHocureneH
p'An o/o

1 [ercKI rPaA14Hr,l '170 000 142 868 84 o/o 8,2 o/o

2 MneqHa KyxHn 5 000 I 668 193 % 0,5 %

3 AoMauJeH narPoHax 210 000 188 596 90% 10,8 %

4 flagapn u rlpxl4lJ.la I 50 000 123 252 82% 7 ,1 o/o

5 6l4ToBl4 ornaAbLll.l I 262 532 I 125 102 89% 64.5 0k



T^wu,ru6^n, v.nviu 32 000 28 846 90% 1,7 %
6

116 000 92 815 80 o/o 5,3 Yo

1,9 Yo7 AAM t4 H t4crpart4llllfllryll
8 Iovr 06u] ra(cI 39 300 32 067 E',l,t, %

Bct4,rKo: 1 984 832 1 743 214 88% 100 %

T TaKolire 3a 6t4T0814B crpyKrypara Ha raKcHTe nP(

coqtaanJri na'ipoHax - 10,8 % r Aercxu tpaflnHvt-- 8'2 o/o'

B no-ronnuara cn .{acr np.lx&;re or'raKc[ 6enexar yBen[qeHue cnpnMo orqera 3a 2017 t'

O6qa uepaanrarenHa cy6ct'tAl'le or AbpxaBHI4B 6oAxer e 1 733 7OO neBa r e nocrbnrna Ha 100 %'

B cpaBHeH[e c 2017 toNA:Ba $3paBHltrenHara cy6ct'lAxn e c]c 101 800 neBa noBe'{e

qeneBa cy6cuAxe 3a xanl'tranoBlt pa3xoAn e 658 600 nega u e ycBoena xa 100 o/o. B cpaaxenre c

2017 roAuHa e c 43 400 neBa B noBeqe'

O6u.us pagMep Ha pa3xoAure e 17 72g 330 neBa npu nnaH 17 135 01 1 neBa r'e 103 %'

Ilupxaexr pasxoar:

l43nuHeHuero Ha pa3xoAnre B AbpxaBHh AefHocrll e 10 959 064 neBa npx roA[ueH nnaa 11 123

3Og neBa, r.e. 98,5 %.

Pa3xoat,lTe no 6vHKut'tl4 ca xaKro cneaBa:

oTnaAlqI 64,5 o/o,
AO[,!aUle H

N,il-l
oea I-r I

Ha14MeHoBaHue Ha

SyHKLlt4Fra._
06u.lrr AbpxaBHr cnY4q4

ToA!4ueH
nnaH

Or,ler Kb[,t

31.12.2018 t.
npoqeHr OTHoo4TeneH

Aal, o/o

1 064 496 992 788 93 Yo 9,1 Yo

2. Or6paHa u curypHocl 170 352 1'18529 70 Yo 1,1 %

3 O6pasoeanue 8 358 710 8164 384 98% 7 4,5 o/o

4 34paBeona3BaHe 268 537 241 284 91 Yo 2,2%

5 CouuanHo oct4rYPFBaHet.l
rprxrl

956 844 1 139 950 119 % 10,4 0/o

6 Kvnrypa H cnopT 300 587 298 149 99%

7

o.

l-taionoMu.lecxn aeiHocrx t4

]v.nv*
Iapvna

3 783 3 783 100 % 0Yo

0 197 0%

Bc14.r Ko: 11 123 309 10 959 064 98.5 % 100 %

kl3nuHeH6e BbB (pyHKLlt4g 
',l4xonoMnqecxr AefHocrt4 t4 ycnyrlt" e-!a^]00 %' 'Kynrypa r-cnopr" -

99 % t4,,CoLlI4anHo ocuryprBaHe; ip,*," - tlS'1", ,,O6paadaaiue'- 98 % t4 "Or6paHa 
i4 ct4rypHocr"-

7O%. Har4-Hr/tcKO e r43nbIHeHueTO BbB ,,O6ql4 AbpxasHu Cnyx6t4" I'l ,,34paaeOnaseaHe--. -B 
t"t'

AeiHocTl4BnpexoAeHocTaTbKocTaHaxacpeAcTBaTa3apaooTHa3annaTa3aMeceqAeKeMBpt4,KoxTo
6Fxa [3nnareH!4 npe3 Meceq nHyap[ 2019 r'

Hai-rOnqu OTHoCr,rTeneH ABn B AbpxaBHllTe pa3xoAh t4Ma OyHKqr4g ,,OOpa3OBaHt4e"^,- 74'5%

cneiqBaHa or,,CollltanHo ocrrypnBaHe !t Tpl'txt4" - 10,4 % t4,,O6u'lt4 AbpxaBHn cnyxo't - v' I 70'

Pasxo4ure o6qo B AbpxaBHu AeiHocr}l ca 1O 959 064 neBa npt,l u3flbnHeHue Ha np$xoAHara qacr

f siglh neBa. Kb; gt.tz.zota roAlHa lrMa HanlrqHu napuqHlt cpeAcrBa 3a AenerrlpaHl,tre or

a"p*i""-" AefiHocrta Ha croiHocr 221 neea, a 589 488 neBa ca gi3non3aaHu 3a pa3nnaqaHe Ha

pa3xoAH B MecrHI AeiHocrt4.



-Hanrrtet,oeati6e Ha QyHKLlt4gTa Fogttu:ex
nnaH

160 130

Orqer rura
31 .12.2018 t.

llpoqenr Ornocur
Aen 

okNe

no
pea 148 944 93% 18,9 %

8,9 Yo1. uolLltl AbpxaBi!vr r.i rv, v'r
a).r6n.He u curvoHocT 84 000 69 990 83%

2 423 194 98% 53,8 %
O6pa:oeaHue 191_992

20 487
25 000

3 19 412 95% 2,51o
4. 9Ap"'"o1'l?3!?=^=^,,;,; ;;;;;;; 26 773 107 % 3,4 %

12,5 0k5 uoLlhanHU Quvrr YPxoanE 'r I t'-""'
flo,ruBHo.KYnrYPHo, Penuruo3Ho
aeno r cnopr-

80 158

so1 582

99 004 124 %
6

787 317 98% 100 %
uc!1qKo
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№ по Наименование на функцията и групата §;§ Начален  Уточнен план Отчет

 ред ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ план към 31.12.2018 г. към 31.12.2018 г.

І. Неданъчни приходи 0 100612
Приходи и доходи от собственост 24-00 64847
         - нетни приходи от продажба на усл.,стоки и пр. 24-04 35859
         - приходи от наеми на имущество 24-05 18213
         - приходи от наеми на земя 24-06 10775
Глоби, санкциии нак. лихви 28-00 753
         - глоби, санкции,нак.лихви,обезщетения 28-02 753
Други неданъчни приходи 36-00 6779
         - други неданъчни приходи 36-19 6779
Внесени ДДС и др. данъци в/у продажбите 37-00 -1599
         - внесен данък, в/у прих.от стоп.дейност 37-02 -1599
Помощи, дарения и др. безв.получени суми 45-00 29832
         - текущи дарения, помощи и др.безв.пол.суми 45-01 29832

ІІ. Взаимоотношения  с  ЦБ
Получени трансфери / субсидии/вноски / 31-00 9713272 10588133 10588133
от ЦБ
          - обща допълваща субсидия и др. 31-11 9713272 10315494 10315494
               трансф. за ДД от ЦБ за общини / + /
          - получен целеви трансфер от ЦБ  в СЕБРА 001 31-18 0 25816 25816
          - получен целеви трансфер от ЦБ  в СЕБРА 002 31-28 0 246823 246823

ІІІ. Трансфери
Трансфери между бюджети 61-00 139073 529538
           - получени трансфери /+/ 61-01 0 390465
           - трансфери от МТСП по програми 61-05 139073 139073
Трансфери между бюдж. и ИБСФ 62-00 -271841
           - получени трансфери /+/ 62-01 220
           - предоставени трансфери 62-02 -272061

IV. Временни безлихвени заеми
Временни безл.заеми м/у бюдж.и изв.бюдж.с-ки 76-00 -1596

V. Операции с финансови активи и пасиви
Заеми от банки и др.лица в страната /+/-/ 83-00 0 0 259562
           - получени кр.заеми от др.лица в страната /+/ 83-71 259562
Временно съхр. средства и с-ва на разпореждане 88-00 0 0 -51392
           - средства на разпореждане предоставени 88-03 0 -51392
от/за сметки за средства от ЕС/ +/-/
Друго финансиране 93-00 378415 378415 378069
           - чужди средства от други лица  /+/-/ 93-10 -346
           - друго финансиране  /+/-/ 93-39 378415 378415 378415
Депозити и средства по сметки 95-00 17688 17688 17467
           - остатък в лв. по с/ки от предх. п/д /+/ 95-01 17688 17688 17688
           - наличност в левове по см-ки в края на периода /-/ 95-07 0 -221

ОБЩО ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ: 10109375 11123309 11548552

ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ:

І. Имуществени данъци и неданъчни приходи

1. Имуществени и други данъци
Данък върху доходите на физически лица 01-00 50000 50000 32225
         - окончателен годишен /патентен/ данък 01-03 50000 50000 32225
Имуществени данъци 13-00 1522000 1562000 1398463
         - д-к в/у недвижими имоти 13-01 480000 480000 361636
         - д-к в/у превозните средства 13-03 690000 730000 737532
         - д-к при придобиване на  имущества по 13-04 350000 350000 298349
            възмезден начин
         - туристически данък 13-08 2000 2000 946
Други данъци 20-00 10000 10000 733
Всичко имуществени данъци: 1582000 1622000 1431421

2. Неданъчни приходи
Приходи и доходи от общинска собственост 24-00 350000 362000 306527
         - нетни прих.от прод.на усл.,стоки 24-04 32000 32000 35195
         - приходи от наеми на имущество 24-05 85000 97000 85816
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         - приходи от наеми на земя 24-06 225000 225000 182021
         - приходи от дивиденти 24-07 5000 5000 3452
         - пр. от лихви по тек.б-ви сметки 24-08 3000 3000 43
Общински такси 27-00 1984832 1984832 1743214
         - за ползване на детски градини 27-01 170000 170000 142868
         - за ползв.на детски ясли и др.по здрав. 27-02 5000 5000 9668
         - за полз. на дом. социал. патронаж 27-04 210000 210000 188596
         - за полз. на пазари, тържища, тротоари, 27-05 150000 150000 123252
         - за ползване на ПДГ 27-06 0
         - за битови отпадъци 27-07 1262532 1262532 1125102
         - за технически услуги 27-10 32000 32000 28846
         - за административни услуги 27-11 116000 116000 92815
         - за откупуване на гробни места 27-15 7000 7000 10173
         - такса за притежаване на куче 27-17 2300 2300 1096
         - др.местни такси определени със закон 27-29 30000 30000 20798
Глоби, санкциии нак. лихви 28-00 227000 227000 180460
         - глоби, санкции,нак.лихви,обезщетения 28-02 62000 62000 34505
         - наказат.лихви за данъци мита и осиг.вноски 28-09 165000 165000 145955
Други неданъчни приходи 36-00 17000 17000 3609
         - други неданъчни приходи 36-19 17000 17000 3609
Внесени ДДС и др. данъци в/у продажбите 37-00 -76500 -76500 -45822
         - внесен ДДС /- / 37-01 -60000 -60000 -27429
         - внесен данък, в/у прих.от стоп.дейност 37-02 -16500 -16500 -18393
           на бюдж.предприятия /-/
Приходи от продажба на общ. имущество 40-00 285000 425000 402568

         - приходи от продажба на нематериални дълготрайни 
активи

40-30 0 7619

         - приходи от продажба на земя 40-40 285000 425000 394949
Приходи от концесии 41-00 22000 22000 11437
Помощи,дарения и др.безв.пол.суми 45-00 0 0 1000
         - текущи дарения,помощи и др.безв.пол.суми 45-01 0 0 1000
Всичко неданъчни приходи: 2809332 2961332 2602993
Всички имуществени и неданъчни приходи: 4391332 4583332 4034414

ІІ. Взаимоотношения с ЦБ
Получени трансфери /субсидии / от ЦБ 31-00 2392300 2392300 2392300
          - обща изравнителна субсидия /+/ 31-12 1733700 1733700 1733700
          - целева субсидия за капиталови разходи 31-13 658600 658600 658600
Всичко взаимоотношения : 2392300 2392300 2392300

ІІІ. Трансфери 
Трансфери между бюджетни сметки 61-00 -361354 -361354 -158938
           - получени трансфери 61-01 0 7159
           - предоставени трансфери /отчисления ТБО/ 61-02 -361354 -361354 -166097

Трансфери между бюдж. и сметки за СЕС 62-00 0 0 -136122
           - получени трансфери /+/ 62-01 29871
           - предоставени трансфери /заем фин.корекция/ 62-02 -165993

Трансфери от/за държ.предпр. и др.лица 64-00 0 296294 296294
           - получени трансфери /+/ 64-01 296294 296294
Всичко трансфери: -361354 -65060 1234

ІV Временни безлихвени заеми
Временни безл.заеми м/у бюдж.и изв.бюдж.с-ки 76-00
Временни безлихвени заеми от сметки за чужди 78-00 -399915 -399915 252055
средства
Всичко заеми: -399915 -399915 252055

V. Операции с финансови активи и пасиви
Заеми от други банки и други лица в страната 83-00 -125340 -125340 -125340
Погашения по дългосрочни заеми от ФЛАГ 83-82 -125340 -125340 -125340

Друго финансиране 93-00 -378415 -378415 -378415
Друго финансиране /+/-/ 93-39 -378415 -378415 -378415
Депозити и средства по сметки 95-00 4800 4800 4530
           - остатък в лв. по с/ки от предх. п/д /+/ 95-01 4800 4800 4800

95-07 -270
Всичко финансиране на дефицита: -498955 -498955 -499225

ОБЩО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ: 5523408 6011702 6180778

ВСИЧКО ПРИХОДИ: 15632783 17135011 17729330



№ по Наименование на функцията и групата §;§ Начален  Уточнен план Отчет

 ред ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ план към 31.12.2018 г. към 31.12.2018 г.

І. Функция общи държавни служби

Държ.и общ.сл. и дейн. по изборите 1-1-117

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00

Всичко: 0 0 0

Общинска администрация 1-1-122

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 819530 819530 770111

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 15000 60535 60267

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 217666 182793 160772

     - Издръжка 10-00 1638 1638

Всичко: 1052196 1064496 992788

Всичко функция общи държавни служби: 1052196 1064496 992788

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Полиция, вътрешен ред и сигурност

Др. дейности по вътр. сигурност  2-2-239

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 17000 17000 11185

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3000 3000 1223

     - Издръжка 10-00 32552 14354 6831

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 428 428

Всичко: 52552 34782 19667

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282    

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 63270 63270 62829

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4365 10432 10432

     - Издръжка 10-00 6365 11580 13313

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 97 97

Всичко: 74000 85379 86671

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици 

от кризи бедствия и аварии 2-5-283

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 230 230

     - Издръжка 10-00 5800 11841 11841

Всичко: 5800 12071 12071

Ликвидиране последиците от стих. бедствия

и произв. аварии  2-5-284

      - Издръжка 10-00 120 120

Всичко: 0 120 120

Доброволви форм. за защита при бедствия

и произв. аварии  2-5-285

     - Издръжка 10-00 38000 38000 0

Всичко: 38000 38000 0

Всичко функция Отбрана и сигурност: 170352 170352 118529

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ   3-01-311

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 1791609 7000 1446136

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 108196 94381 156139

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 211533

     - Издръжка 10-00 1936085 89410

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 476

      - Придобиване на ДМА 52-00 0 964

Всичко: 1899805 2037466 1904658

Предуч.полудн.подг. на 6-год.деца 3-01-318

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 16325

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1768

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4515

     - Издръжка 10-00 36378 36378 3596

Всичко: 36378 36378 26204

Общообразователни училища 3-01-322

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 4624478 3135870 3135864

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 133543 218249 218246

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 738110 738100

     - Издръжка 10-00 1028162 799732

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 22910 22908

      - Други разходи за лихви 29-00 100 100

      - Стипендии 40-00 15200 15194

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 8180 8178

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 11610 11608
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      - Придобиване на ДМА 52-00 5460 5451

      - Придобиване на недълготрайни мат. активи 53-00 270 269

Всичко: 4758021 5184121 4955650

Професионални училища 3-01-326

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 975406 630127 630127

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 17846 17846

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 141782 141782

     - Издръжка 10-00 164130 229692

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 4058 4058

      - Стипендии 40-00 26264 26264

      - Придобиване на ДМА 52-00 15692 15692

Всичко: 975406 999899 1065461

Ресурсно подпомагане 3-01-338

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 14255

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 628

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 3465

Всичко: 0 0 18348

Други дейности по образованието 3-01-389

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 43790

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 1976

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 8085

     - Издръжка 10-00 100846 138111

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 2101

Всичко: 0 100846 194063

Всичко функция Образование: 7669610 8358710 8164384

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-1-431

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 70369 70369 68436

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1415 4946 4896

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 12320 12347 11773

     - Издръжка 10-00 10082 6704 1666

Всичко: 94186 94366 86771

Здравен кабинет в детски град. и у-ща 4-1-437

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 113151 113151 107978

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2572 15293 14999

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 21370 21370 18754

     - Издръжка 10-00 21739 15344 6782

Всичко: 158832 165158 148513

Други дейности по здравеопазва. 4-01-469

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 6675 6675 4093

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 185 320 231

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1290 1118 826

     - Издръжка 10-00 574 900 850

Всичко: 8724 9013 6000

Всичко функция Здравеопазване: 261742 268537 241284

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за обществена подкрепа 5-3-526

     - Издръжка 10-00 156500 156500 116508

Всичко: 156500 156500 116508

Център за настаняване от семеен тип 5-3-530

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 22100 27176 27176

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 450 3978 3978

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4262 5264 5264

     - Издръжка 10-00 108988 99266 88211

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 116 116

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 5544 5544 5412

Всичко: 141344 141344 130157

Програми за временна заетост 5-32-532

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 37176 169073 398550

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7176 76625

Всичко: 37176 176249 475175

Домове за възр. с физ.уврежд.5-31-541

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 179000 179000 171952

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 11600 11600 11299

     - ДОО  05-00 31400 31400 35180

     - Издръжка 10-00 102830 102130 104633

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 700 640

      - Придобиване на ДМА 52-00 2500 2500 1319

Всичко: 327330 327330 325023

Други служби и дейности по осигуряване, 

подпомагане и заетостта 5-3-589

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 155421 93087

Всичко: 0 155421 93087

Всичко за функ.соц.осиг.,подпом.и грижи: 662350 956844 1139950

VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-21-713

     - Издръжка 10-00 7462 4948

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 0 77

Всичко: 0 7462 5025



Читалища 7-41-738

      - субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 293125 293125 293124

Всичко: 293125 293125 293124

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 293125 300587 298149

VІIІ. Функция Икономически дейности и услуги

Други дейности по транспорта 8-32-849

     - Други текущи трансфери за нефинансови пред- 43-00 3783 3783

приятия

Всичко: 0 3783 3783

Всичко функция икономически дейности и услуги: 0 3783 3783

ІХ. Разходи некл. в другите функции

Разходи за лихви 9-01-910

     - Издръжка 10-00 0 100

     - Разходи за лихви по заеми от страната 22-00 0 97

Всичко: 0 0 197

Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 0 0 197

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ: 10109375 11123309 10959064

ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ §;§ Бюджет 2018

ДЕЙНОСТИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ
І. Функция общи държавни служби

Общинска администрация 1-11-122

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 131670 131421 120277

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3150 3773 3731

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25310 20790 20790

     - Издръжка 10-00 4146 4146

Всичко: 160130 160130 148944

Всичко функция общи държавни служби: 160130 160130 148944

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Др. дейности по вътр. сигурност  2-21-239

     - Издръжка 10-00 84000 84000 69990

Всичко: 84000 84000 69990

Всичко функция Отбрана и сигурност: 84000 84000 69990

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ 3-03-311

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 15000 10144 10144

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 35000 32741 32741

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 70000 87115 78121

     - Издръжка 10-00 0 180

Всичко: 120000 130000 121186

Общообразователни училища 3-03-322

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 46093

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 19011

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 3267

     - Издръжка 10-00 149660 176791 91309

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 837

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 17338

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 84700 90016 57157

Всичко: 234360 266807 235012

Професионални училища 3-03-326

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 46

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 34

     - Издръжка 10-00 0 38930

Всичко: 0 0 39010

Други дейности по образованието 3-03-389

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 1236

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 28

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 150

     - Издръжка 10-00 35000 35000 26572

Всичко: 35000 35000 27986

Всичко за Функция Образование: 389360 431807 423194

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-01-431

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 16800 16258 15834

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 382 382 350

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3305 3305 2686

     - Издръжка 10-00 542 542

Всичко: 20487 20487 19412

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за настаняване от семеен тип 5-33-530

     - Издръжка 10-00 5000 4998 3032

      - Други разходи за лихви 29-00 2 2

Всичко: 5000 5000 3034

Домове за стари хора 5-33-540

     - Издръжка 10-00 0 1401

Всичко: 0 0 1401

Други служби и дейности по осигуряване, 

подпомагане и заетостта 5-33-589

     - Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 42-00 20000 20000 22338

домакинствата

Всичко: 20000 20000 22338

Всичко за функц. соц.осиг., подпом. и грижи 25000 25000 26773



VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-33-713

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5615

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 687

     - Издръжка 10-00 11000 11000 14115

      - Помощи и обезщетения 42-00 10970

Всичко: 11000 11000 31387

Читалища 7-33-738

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 63

      - Издръжка 10-00 42000 42000 40658

      - Помощи и обезщетения 42-00 251

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 11000 16158 16157

      - Придобиване на ДМА 52-00 11000 10488

Всичко: 53000 69158 67617

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 64000 80158 99004

ВСИЧКО ДОФИНАНСИРАНЕ: 742977 801582 787317

ОБЩИНСКИ  РАЗХОДИ: §;§ Бюджет 2018
І. Общинска администрация -1-12-122 

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 20914

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 2832

      - Издръжка 10-00 351303 373425 514513

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 1485

      - Други разходи за лихви 29-00 0 2890

      - Помощи и обезщетения 42-00 15000 15000 38556

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 5000 5000 960

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 9000 33181 19912

      - Придобиване на ДМА 52-00 30000 38336 39915

Всичко: 410303 464942 641977

Общински съвети 1-12-123

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20400 20400 20522

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 106000 106000 124626

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25000 25000 23946

     - Издръжка 10-00 20000 20000 32741

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 16

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 0 630

Всичко: 171400 171400 202481

Всичко функция Общи държавни служби: 581703 636342 844458

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282    

     - Издръжка 10-00 0 65

Всичко: 0 0 65

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици 

от кризи бедствия и аварии 2-5-283

     - Издръжка 10-00 2043 2043

Всичко: 0 2043 2043

Ликвидиране последиците от стих. бедствия

и произв. аварии  2-5-284

      - Издръжка 10-00 15000 12957 7094

Всичко: 15000 12957 7094

Всичко функция Отбрана и сигурност: 15000 15000 9202

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ  3-02-311

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 71 4176

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 112 112

      - Издръжка 10-00 502180 514615 427518

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 16937 16937

      - Други разходи за лихви 29-00 547 547

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 0 0

      - Придобиване на ДМА 52-00 0 0

Всичко: 502180 532282 449290

Предуч.полудн.подг. на 6-год.деца 3-02-318

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 3000

     - Издръжка 10-00 0 2000

Всичко: 0 0 5000

Общообразователни училища 3-02-322

     - Издръжка 10-00 0 374

Всичко: 0 0 374

Ученически почивни лагери 3-02-333

     - Издръжка 10-00 0 174

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 2206

Всичко: 0 0 2380

Други дейности по образованието 3-02-389

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 69982 69982 64871

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 36000 36000 20935

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 14175 14175 12865

     - Издръжка 10-00 11000 10990 10421

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 10 10

      - Придобиване на ДМА 52-00 0 913

Всичко: 131157 131157 110015

Всичко функция Образование: 633337 663439 567059

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-02-431



     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 0 114

     - Издръжка 10-00 5000 5000 12090

Всичко: 5000 5000 12204

Други дейности по здравеопазва. 4-02-469

     - Издръжка 10-00 0 1200

Всичко: 0 0 1200

Всичко за функция Здравеопазване: 5000 5000 13404

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Домашен социален патронаж 5-32-524

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 249960 249960 235985

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 6205 6205 7329

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 48450 48450 41072

     - Издръжка 10-00 170000 170000 191440

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 635

      - Други разходи за лихви 29-00 0 1

Всичко: 474615 474615 476462

Клубове на пенсионери, инв. и др. 5-32-525

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 23580 23580 22230

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4560 4560 13765

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4640 4640 3954

     - Издръжка 10-00 8000 12610 24645

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 1022

Всичко: 40780 45390 65616

Програми за временна заетост 5-32-532

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 164 164

     - Издръжка 10-00 2000 1836 1813

Всичко: 2000 2000 1977

Всичко функция соц.осиг.,подпом.и грижи: 517395 522005 544055

VІ. Функция Жил.стр.,БКС и опазв.на ок.среда

Водоснабдяване и канализация 6-12-603

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 31321

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3369

     - Издръжка 10-00 43047 51047 294511

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 -38022

      - Други разходи за лихви 29-00 0 1562

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 0 1054

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 6000 5990 9203

     - Придобиване на ДМА 52-00 72286 370208 364716

Всичко: 121333 427245 667714

Осветление на улици и площади 6-12-604

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20300 20300 10537

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 530 530 242

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4005 4005 1860

     - Издръжка 10-00 165000 165000 287584

      - Други разходи за лихви 29-00 0 283

Всичко: 189835 189835 300506

Поддържане на улична мрежа 6-12-606

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 38300 38300 32274

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 980 980 20392

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7550 7550 5707

     - Издръжка 10-00 103800 108800 225803

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 773

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 76000 79251 75241

     - Придобиване на ДМА 52-00 67000 46647 41097

Всичко: 293630 281528 401287

Дейности по жил.стр.,благоустройство и регион.

развитие 6-12-619

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 70

     - Издръжка 10-00 7200 7200 8044

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 0 3742

     - Придобиване на ДМА 52-00 7033 40346 33123

Всичко: 14233 47546 44979

Всичко за група 1: 619031 946154 1414486

Упр.контр.рег.дейности по оп.на ок. среда

6-22-621

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 36100 36100 34092

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 842 842 1103

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7102 7102 5950

     - Издръжка 10-00 2000 2000 3672

Всичко: 46044 46044 44817

Опазване на околната среда

Озеленяване 6-22-622

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 61260 61260 59891

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1500 1500 5206

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 11960 11960 10303

     - Издръжка 10-00 5000 5000 24936

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 38

Всичко: 79720 79720 100374

Чистота 6-22-623

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 448640 448640 441075

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 19820 19820 30055



     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 94110 94110 82287

     - Издръжка 10-00 434962 431334 374781

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 5320

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 40

     - Придобиване на ДМА 52-00 3628 3628

Всичко: 997532 997532 937186

Др.дейн.по благ.и опазв. на ок.ср.  6-22-629

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 21686

     - Издръжка 10-00 33000 33000 32801

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 100

Всичко: 33000 33000 54587

Всичко за група 2: 1156296 1156296 1136964

Всичко за ф-я жил.стр.,БКС и оп.на ок.ср.: 1775327 2102450 2551450

VІІ. Функция Поч. дело,култура,религ.дейн.

Физическа култура и спорт

Детски и специал.спортни школи 7-22-712

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 4591

      - Субсидии за нефинанс.предприятия 45-00 88000 88000 103860

Всичко: 88000 88000 108451

Спортни бази за спорт за всички 7-22-714

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 38700 38700 33208

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4050 4050 5787

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7642 7642 6092

     - Издръжка 10-00 19000 20078 36530

      - Помощи и обезщетения 42-00 0 889

     - Придобиване на ДМА 52-00 2000 2000 0

Всичко: 71392 72470 82506

Всичко за група 2: 159392 160470 190957

Култура

Музеи, худ.гал,паметн.на култ.и … 7-32-740

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 6666

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 164

     - Издръжка 10-00 5000 5000 6508

Всичко: 5000 5000 13338

Обредни домове и зали 7-32-745

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 35070 35070 33294

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 950 950 7302

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6925 6925 5742

     - Издръжка 10-00 5000 5000 22670

     - Помощи и обезщетения 42-00 2000 2000 3776

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 25390 26181 26181

     - Придобиване на ДМА 52-00 14900 25109 20369

Всичко: 90235 101235 119334

Глобални библиотеки 7-3-752

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 1

     - Издръжка 10-00 5000 5000 5240

Всичко: 5000 5000 5241

Други дейности по културата 7-32-759

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 10975 10975 10449

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10000 10000 15502

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3150 3150 2989

     - Издръжка 10-00 10500 10500 31750

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 23

     - Помощи и обезщетения 42-00 0 3639

     - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 63000 63000 68190

     - Придобиване на ДМА 52-00 10500 10500 0

Всичко: 108125 108125 132542

Всичко за група 3: 208360 219360 270455

Всичко за ф-я Поч. дело,култ.и рел.дейн.: 367752 379830 461412

VІІІ. Функция Икономически дейности и услуги

Други дейности по селско и горско стопанство, 

лов и риболов 8-22-829

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0 1092

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0 60

     - Издръжка 10-00 0 6087

Всичко: 0 0 7239

Всичко за група 2: 0 0 7239

Служби и дейности по поддържане, ремонт

и изграждане на пътища 8-32-832

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2148

     - Издръжка 10-00 227464 227464 179262

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 0 40

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 300000 299977 299977

Всичко: 527464 527441 481427

Други дейности по транспорта 8-32-849

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 14520 14520 12860

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 385 385 404

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2870 2870 2245

     - Издръжка 10-00 5000 5000 1814

     - Придобиване на ДМА 52-00 3800 3600 3600

Всичко: 26575 26375 20923

Всичко за група 3: 554039 553816 502350

3. Туризъм

Туристически бази 8-52-863

     - Помощи и обезщетения 42-00 0 120



      - Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 12000 0 0

     - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 12000 12000

Всичко: 12000 12000 12120

Общински пазари и тържища 8-62-866

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 12035 12035 11098

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3315 3315 9671

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2340 2340 1966

     - Издръжка 10-00 4000 4000 5368

     - Придобиване на ДМА 52-00 20000 4000

Всичко: 41690 25690 28103

Други дейности по икономиката 8-62-898

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 116500 116500 105574

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5415 5415 16538

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 22955 22955 19282

     - Издръжка 10-00 40000 40000 57774

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 50000 50000 160860

      - Други разходи за лихви 29-00 0 6919

     - Помощи и обезщетения 42-00 0 183

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 0 4070

     - Придобиване на ДМА 52-00 2400 2400

      - Придобиване на недълготрайни мат. активи 53-00 14960 33784

Всичко: 234870 252230 407384

Всичко за група 6: 276560 277920 435487

Всичко за функция Ик. дейности и услуги: 842599 843736 957196

ІХ. Разходи некл. в другите функции

      - Разходи за лихви 9-02-910 22-00; 29-00 42318 42318 33513

Всичко: 42318 42318 33513

Други разходи, некласиф.по др.функции 9-0-997

       - Издръжка 10-00 0 1200

Всичко: 0 0 1200

Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 42318 42318 34713

РЕЗЕРВ ЗА ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ 97-00

ВСИЧКО ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: 4780431 5210120 5982949

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 15632783 17135011 17729330



№ по НАИМЕНОВАНИЕ §;§ д-ст Начален Уточнен Отчет Остатък

 ред план план 31.12.2018 г. План Отчет План Отчет

А. ИНВЕСТИЦИОННА ПРОГРАМА 739609 1103488 1024505 -88847 658600 618699 444888 405806

Общи държавни служби  01 39000 71517 58248 -13269 33181 19912 38336 38336

1. Основен ремонт покрив кметство с. Градина 51-00 122 6000 20392 12000 -8392 20392 12000

2. Основен ремонт покрив кметство с. Добри дол 51-00 122 3000 2912 2912 0 2912 2912

3. Основен ремонт покрив Общинска администрация 51-00 122 0 9877 5000 -4877 9877 5000

4. Климатична система кметство с. Виница 52-03 122 0 1550 1550 0 1550 1550

5. Система за видеонаблюдение с. Брягово 52-03 122 0 1406 1406 0 1406 1406

6. Автомобил 52-04 122 30000 34000 34000 0 34000 34000

7. Картофобелачна машина 52-05 122 0 1380 1380 0 1380 1380

Отбрана и сигурност 02 0 0 0 0 0 0 0 0

Образование 03 84700 90016 62852 -27164 40516 40516 49500 22336

1. Асфалтиране баскетболно игрище СУ "Асен Златаров" гр. Първомай    /собствени средства / 51-00 322 10000 10000 12335 2335 10000 12335

2. Основен ремонт санитарни възли трети етаж СУ "Асен Златаров" гр. Първомай 51-00 322 25200 22968 22968 0 22968 22968

3. Възстановително-ремонтни работи котелно помещение ОУ с.Градина 51-00 322 0 7548 7548 0 7548 7548

4. Основен ремонт покрив - учебно хале ПГСС "Васил Левски" гр. Първомай 51-00 326 29500 29500 0 -29500 0 29500 0

5. Основен ремонт ОУ с. Искра 51-00 322 10000 10000 9970 -30 10000 9970

6. Основен ремонт покрив училище с. Брягово 51-00 322 10000 10000 10031 31 10000 10000 0 31

Социални дейности 05 0 0 0 0 0 0 0 0

БКС  06 228319 526070 490449 -35621 214878 196987 311192 293462

1. Основен ремонт водоснабдително съоръжение-каптаж с. Драгойново 51-00 603 3000 0 0 0 0 0

2. Основен ремонт на отводнителен канал с. Добри дол 51-00 603 3000 3000 0 -3000 3000 0

3. Основен ремонт кабел за ел.захранване на напорен водоем с. Буково 51-00 603 0 2990 2990 0 2990 2990

4. Изграждане нова канализация в бивш стопански двор гр. Първомай 52-06 603 18190 18190 18213 23 18190 18190 23

5. Изграждане дъждовна канализация улица към пасмантериен цех с. Езерово 52-06 603 10000 11271 6762 -4509 11271 6762

6. Изграждане на защитна дига на част от реката в регулация с. Бяла река 52-06 603 8800 8800 4000 -4800 4000 4000 4800 0

7. Изграждане дъждовна канализация с. Воден 52-06 603 15000 19225 12672 -6553 17953 11400 1272 1272

8. Водоснабдяване с. Буково          /276294 лева - средства от ПУДОС / 52-06 603 20296 312722 312723 1 36428 36429 276294 276294

9. Основен ремонт / асфалтиране / улици с. Воден 51-00 606 20000 20797 20796 -1 20797 20796

10. Основен ремонт мостово съоръжение - подпори с. Искра 51-00 606 15000 11606 11606 0 11606 11606

11. Основен ремонт ул. "Христо Смирненски" с. Градина 51-00 606 6000 5885 5885 0 5885 5885

12. Основен ремонт  тротоарни настилки кв. Дебър 51-00 606 15000 17382 17382 0 17382 17382

13. Основен ремонт тротоарни настилки гр. Първомай 51-00 606 20000 23581 19572 -4009 20850 19572 2731 0

14. Изграждане на нова улица "Опълченска" с.Виница 52-06 606 12000 12499 12499 0 12499 12499

15. Изграждане на мост с. Виница 52-06 606 5000 0 0 0 0

Целева субсидия Бюджет
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16. Изграждане на мостове с. Дълбок извор 52-06 606 15000 0 0 0 0

17. Бетониране улица "Срещна махала" вкл.канализ.шахти с. Езерово 52-06 606 25000 25000 19450 -5550 25000 19450

18. Благоустрояване улици с. Буково 52-06 606 10000 9148 9148 0 9148 9148

19. Съоръжения за игра детска площадка с. Виница 52-06 619 2033 2033 2033 0 2033 2033

20. Ограда детска площадка ЦНСТДМ кв. Дебър 52-06 619 5000 3869 3868 -1 3869 3868

21. Площадка за игра и площадка за спортни занимания 52-06 619 0 14444 7222 -7222 14444 7222

22. Храсторез и косачка за д-ст "Чистота" за поддърж. на центр.гр.части 52-05 623 0 3628 3628 0 3628 3628

Почивно дело,спорт, култура и религиозни дейности  -  07 63790 90948 73195 -17753 62448 57707 28500 15488

1. Основен ремонт ритуална зала гробищен парк с. Дълбок извор 51-00 745 15000 15791 15791 0 15791 15791

2. Основен ремонт сграда ритуална зала гробищен парк с.Дълбок извор 51-00 745 10390 10390 10390 0 10390 10390

3. Климатици - 2 броя за стадион гр. Първомай 52-03 714 2000 2000 -2000 2000

4. Благоустрояване гробищен парк с. Татарево 52-06 745 2000 2993 2993 0 2993 2993

5. Благоустрояване гробищен парк с.Поройна 52-06 745 2900 2900 2160 -740 2900 2160

6. Благоустрояване гробищен парк с.Драгойново 52-06 745 5000 5000 5000 0 5000 5000

7. Благоустрояване гробищен парк-ограда с.Дълбок извор 52-06 745 5000 6216 6216 0 6216 6216

8. Благоустрояване гробищен парк  с. Бяла река 52-06 745 0 8000 4000 -4000 8000 4000

9. Основен ремонт площадка читалище с.Бяла река 51-00 738 5000 8692 8692 0 8692 8692

10. основен ремонт покрив читалище с. Крушево 51-00 738 6000 7466 7465 -1 7466 7465

11. Климатични системи читалище Първомай 52-03 738 0 11000 -11000 11000

12. Модулна покривна конструкция за сцена с. Дълбок извор 52-06 759 10500 10500 10488 -12 10500 10488

Пътища и други дейности по икономиката  -  08 323800 324937 339761 4960 307577 303577 17360 36184

1. Основен ремонт общински път гр.Първомай - с.Караджалово 51-00 832 150000 150000 150000 0 150000 150000

2. Основен ремонт общински път с.Бяла река - с.Православен 51-00 832 150000 149977 149977 0 149977 149977

3. Технически проект за общински пазар гр. Първомай 52-06 866 20000 4000 0 -4000 4000 0

4. Изграждане автобусна спирка с. Поройна 52-06 849 1800 1800 1800 0 1800 1800

5. Изграждане автобусна спирка с. Бяла река посока гр.Хасково 52-06 849 2000 1800 1800 0 1800 1800

6. Доставка и монтаж на устройство за следене на язовир кв. Дебър 52-03 898 0 2400 2400 0 2400 2400

7. Изработване на проект за общ устройствен план вкл. Екологична оценка и 53-09 898 0 14960 33784 8960 14960 33784

оценка за съвместимост                                 / 27784 лева - средства от МРРБ/

Б. ТЕКУЩИ РЕМОНТИ 348791 405366 310415 -94951 0 0 405366 310415

Общи държавни служби  01 46450 60104 39792 -20312 0 0 60104 39792

1. Текущ ремонт сграда на кметство с. Б. река 10-30 122 8000 8000 6611 -1389 8000 6611

2. Текущ ремонт сграда на кметство с. Татарево 10-30 122 2000 12000 0 -12000 12000 0

3. Текущ ремонт сграда на кметство с. Поройна 10-30 122 5850 5850 2885 -2965 5850 2885

4. Текущ ремонт сграда на кметство с. Православен 10-30 122 5000 5000 -5000 5000

5. Текущ ремонт сграда на кметство с.Виница - покрив, кърпеж и боядисване 10-30 122 24000 27654 27654 0 27654 27654

6. Текущ ремонт сграда на кметство с. Драгойново 10-30 122 1600 1600 2642 1042 1600 2642

Образование 03 93630 125863 111577 -14286 0 0 125863 111577

1. Текущи ремонтни работи сграда детска градина кв Дебър 10-30 311 2000 3864 3864 0 3864 3864

2. Текущи ремонтни работи сграда детска градина с. Крушево 10-30 311 4000 4000 4000 0 4000 4000

3. Текущи ремонтни работи сграда ДГ "Марица" гр. Първомай 10-30 311 8000 16238 5001 -11237 16238 5001

4. Текущи ремонтни работи сграда ДГ с. Д. извор 10-30 311 2000 2000 777 -1223 2000 777

5. Текущи ремонтни работи сграда ДГ с. Воден 10-30 311 1000 1000 903 -97 1000 903

6. Текущи ремонтни работи сграда ДГ с. Езерово 10-30 311 2000 2000 1675 -325 2000 1675

7. Текущи ремонтни работи ДГ "8-ми март" гр Първомай 10-30 311 25000 25000 24834 -166 25000 24834

8. Текущи ремонтни работи ДГ "8-ми март" с. Караджалово 10-30 311 8180 8180 8179 -1 8180 8179

9. Текущи ремонт покрив сграда ДГ с. Бяла река 10-30 311 0 20000 20000 0 20000 20000

10. Текущ ремонт училище с. Караджалово 10-30 322 5000 7131 6131 -1000 7131 6131

11. Текущ ремонт покрив-администрация, 3 и 4 - етажен корпус СУ "Асен Златаров" гр. Първомай 10-30 322 24800 24800 24800 0 24800 24800



12. Текущ ремонт кабинет по химия СУ "Асен Златаров" гр. Първомай 10-30 322 6650 6650 6613 -37 6650 6613

13. Текущ ремонт училище с. Езерово - кърпеж и боядисване 10-30 322 5000 5000 4800 -200 5000 4800

Социални дейности 05 0 4610 0 -4610 0 0 4610 0

1. Аварийни текущи ремонтни работи покрив сграда пенсионерски клуб кв. Дебър 10-30 525 0 4610 0 -4610 4610 0

Поддържане на уличната мрежа 06 59047 64047 22663 -41384 0 0 64047 22663

1. Авариен ремонт на захранващ водопровод с. Буково 10-30 603 5547 5547 5547 0 5547 5547

2. Текущ ремонт чешма в центъра с. Драгойново 10-30 603 1000 1000 0 -1000 1000 0

3. Текущ ремонт отводнителен канал с. Драгойново 10-30 603 1500 1500 0 -1500 1500 0

4. Аварийно изкърпване на дупки с "Печматик" улична мрежа гр. Първомай 10-30 606 4800 4800 0 -4800 4800 0

5. Профилиране улици с. Караджалово 10-30 606 5000 5000 0 -5000 5000 0

6. Баластриране улици с. Бяла река 10-30 606 3000 3000 0 -3000 3000 0

7. Баластриране улици с.Татарево 10-30 606 2000 2000 0 -2000 2000 0

8. Баластриране улици с. Крушево 10-30 606 4000 4000 0 -4000 4000 0

9. Текущ ремонт улици в ромска махала с. Крушево 10-30 606 0 5000 0 -5000 5000 0

10. Баластриране улици с. Драгойново 10-30 606 2000 2000 0 -2000 2000 0

11. Баластриране улици с. Брягово 10-30 606 3000 3000 0 -3000 3000 0

12. Баластриране улици с. Искра 10-30 606 5000 5000 0 -5000 5000 0

13. Текущ ремонт улица "Рила" с. Виница 10-30 606 5000 5000 0 -5000 5000 0

14. текущ ремонт площад - шадраван кв. Дебър 10-30 606 10000 10000 10000 0 10000 10000

15. Текущ ремонт улична мрежа и площадки / устойчивост по проект по ОПРР/ 10-30 619 7200 7200 7116 -84 7200 7116

Почивно дело,спорт, култура и религиозни дейности  -  07 55000 56078 51890 -4188 0 0 56078 51890

1. Текущ ремонт съблекални стадион гр. Първомай 10-30 714 13000 14078 14078 0 14078 14078

2. Текущ ремонт ритуална зала читалище с. Караджалово 10-30 738 4000 4000 0 -4000 4000 0

3. Текущ ремонт сграда читалище с. Православен 10-30 738 5000 5000 0 -5000 5000 0

4. Текущ ремонт читалище - дограма кв. Дебър 10-30 738 9000 9000 8996 -4 9000 8996

5. Текущ ремонт фасади сграда читалище с. Градина 10-30 738 14000 14000 13669 -331 14000 13669

6. Текущ ремонт сграда читалище гр. Първомай 10-30 738 10000 10000 15147 5147 10000 15147

Пътища и други дейности по икономиката  -  08 94664 94664 84493 -10171 0 0 94664 84493

1. Изкърпване локални дупки с "Печматик" общински пътища 10-30 832 41000 41000 40829 -171 41000 40829

2. Текущ ремонт път към турски гробища с. Православен 10-30 832 10000 10000 5000 -5000 10000 5000

3. Изкърпване локални дупки с "Печматик" път Първомай-Бяла река 10-30 832 17184 17184 17184 0 17184 17184

4. Изкърпване локални дупки с "Печматик" път Първомай-Виница 10-30 832 8592 8592 8592 0 8592 8592

5. Изкърпване локални дупки с "Печматик" път Първомай-Драгойново 10-30 832 12888 12888 12888 0 12888 12888

6. Текущ ремонт автобусна спирка с. Православен 10-30 849 5000 5000 0 -5000 5000 0

Общо инвестиционни обекти и текущи ремонти: 1088400 1508854 1334920 -183798 658600 618699 850254 716221




